平成 29 年 6 月吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

会員 各位

（一社）宮崎県臨床検査技師会

延岡地区理事 小野 文誠

平成 29 年度第１回延岡地区勉強会開催のお知らせ

謹啓

新樹の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度の延岡地区勉強会を、下記日程にて開催致します。皆様の申し込みをお待

ちしております。

 謹白

記

1 日 時： 平成 29 年 7 月 1 日（土） 15：30～

2 場 所： 伸和会 共立病院 ２Ｆ会議室      延岡市中川原町３丁目４２

3 内 容： １．「自動血球計数装置とデータの見方」

     シスメックス㈱福岡支店学術サポート課

櫻井 捺加 先生

       ２．「検査値を読むトレーニング・Ｒ－ＣＰＣ」

          済生会 日向病院 臨床検査室

                               寺原 孝弘 先生

4 申し込み方法：FAX にて下記宛に申し込みください。

       締め切り：平成 29 年 6 月 27 日（火）

5 勉強会終了後に交流会を予定しています。

場 所： ホテル メリージュ延岡 屋上ビアガーデン

時 間： 18：00～     会費： 3000 円

以上

＜問い合わせ、申し込み先＞

伸和会 共立病院 小野 文誠

TEL/ Fax：0982（23）1280

平成 29 年度第１回延岡地区勉強会

参加申し込み

送信先：伸和会 共立病院 小野 文誠 宛

Fax：0982-23-1280

発信元：

参加者氏名 勉強会出席 交流会出席